1

 2024年４月 23日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 1 5 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  T E L . 0 7 2 - 6 4 1 - 8 7 3 9

（訂正）「決算説明会開催及びライブ配信（Zoomウェビナー）のお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「決算説明会開催及びライブ配信（Zoomウェビナー）のお知らせ」について、一部記載に

誤りがございました。下記の通り訂正いたします。訂正箇所は、参加登録用 URLとなります。

記

（訂正前）

＜決算説明会参加申し込み方法及び概要＞

【Zoom参加申し込み方法】（〆切 ５/16）

以下 URLをクリック頂き、Zoomウェビナーへの事前登録をお願いします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_fwEbXQnUTH2kcQXRLg-1Ig

（訂正後）

＜決算説明会参加申し込み方法及び概要＞

【Zoom参加申し込み方法】（〆切 ５/16）

以下 URLをクリック頂き、Zoomウェビナーへの事前登録をお願いします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_zLYu2CkDT_67yqfEVa2R6Q

以 上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_fwEbXQnUTH2kcQXRLg-1Ig
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_zLYu2CkDT_67yqfEVa2R6Q